[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2014г.                   г. Дальнереченск                                   679
О создании комиссии по обследованию  детских площадок,
расположенных на территории Дальнереченского городского округа
Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, в целях  проведения обследования детских площадок, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  комиссию по  обследованию  детских площадок расположенных на территории Дальнереченского городского округа (Прилагается).
2. Комиссии:

2.1. в срок до 06 июня 2014 года провести обследование детских площадок расположенных на территории Дальнереченского городского округа;
2.2. составить акт обследования детских площадок  и предоставить на утверждение главе администрации Дальнереченского городского округа  в срок до 9 июня 2014 года.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа

                            С.В.Старков

	Приложение

к постановлению администрации

Дальнереченского городского округа

от   30 мая 2014г. № 679

Комиссия

 по проведению обследования детских площадок

расположенных на территории Дальнереченского городского округа
	Тарасенко В.Н.
	-
	начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Газдик  С.Н.
	-
	главный  специалист 1 разряда отдела муниципального имущества администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Горовая Л.Н.
	-
	генеральный директор ООО «Жилищная компания»;

	Лункин А.И.
	-
	генеральный директор ООО «Сфера»;

	Протасова М.Ю.
	-
	старший специалист 1 разряда отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии;

	Разгонова Я.С.
	-
	старший специалист 1 разряда отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа.